
Unive$¡dod Nacional de Salta
Sede Reg¡onal Oún

En l?onsición a Fadlhad
Alearudo N' 751

TeleJax 03E78-421388

san Ramón de la Nueva oriín 2 7 N|]V 2023

Expediente N" SO- 19.53,+/2023.-

Resol ució n No SO-708/2 02 3.-

VISTO:
La Resolución N'S0-688/2023 de la Sede Reg¡onal Orán en Transición a Facultad de la

Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en el Artlculo 3" de la resolución indicada precedentemente, se constituye la

Comisión Asesora que entenderá el Llamado a lnscripción de Interesados para cubrir (l) cargo Temporario
de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, para el área Disciplinar de Biología - Ciencias Naturales
del Ciclo de Ingreso Universitario 2022-2025 -Sede Regional Orán en Transición a Facultad, Momento Il
de la Universidad Nacional de Salta.

Que, la Lic. Gabriela Vargas eleva excusación para conformación la Comisión Asesora,
siendo necesario sustituir la conformación de la misma, quedando integrada por el Téc. Elías Romero
Lic. Marcela Romero e Ing. Marcelo Arenas, como titulares: Lic. Emma Guantay y Lic. Graciela Caruso,
como suplentes; siendo necesario la elaboración del acto administrativo correspondiente; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución No CS-253/2023)

ARTiCULO l': Modificar el Artfculo 3" de la Resolución N" 50-688/2023, con relación a la conformación
de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a lnscripción de Inte¡esados para cubrir (l) cargo
Temporario de Jefe de Trabajos Prácticos. Dedicación Simple, para el área Disciplinar de Biologia -
Ciencias Naturales del Ciclo de Ingreso Universitario 2022-2025 -Sede Regional Orán en Transición a

Facultad, Momento ll de la Universidad Nacional de Salta. quedando de la siguiente manera:

COMISIÓN ASESORA

TITULARES
Téc. Elías Romero
Lic. Marcela Romero
lng. Marcelo Arenas

SUPLENTES
Lic. Emma Guantay
Lic. Graciela Caruso

ARTÍCU LO 2": Elevar la presente Resoluc ión a Rectorado para su conocimiento y cursar copia a Secretaría
Académica, Secretaría de Sede, Escuela de Ciencias Naturales, Consejo Asesor y Comisión Asesora (Res.

N' SO-708/2023) para su conocimiento y efectos.-

hc

ACIELA AMAS
BEfAR¡A DE EX 5 toÑProl,

SEC
Y 8lt #

tsD NAí /,

\(
IRE DE ORAN

)NA!

uli t]E SALIA

..50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

i.j
;ITAEIO


